2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИМРСКОГО РАЙОНА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 июня 2020 г.

	№ 77/703-4

	г. Кимры

Об организации закупки товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Кимрского района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
На основании распоряжения Президента Российской Федерации от 14.02.2020 № 32-рп, пункта 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.03.2020 №241/1794-7, и постановления избирательной комиссии Тверской области от 10.03.2020 №174/2334-6 «Об организации закупки товаров, работ, услуг избирательной комиссией Тверской области при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кимрского района постановляет:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной комиссией Кимрского района, связанных с исполнением полномочий территориальной комиссией Кимрского района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 1).
2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной комиссией Кимрского района, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 2).

3. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 3).

4. Территориальной избирательной комиссии Кимрского района и участковым избирательным комиссиям №378-391 осуществлять закупки товаров, работ, услуг при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в соответствии с настоящим постановлением.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Кимрского района

	Т.Н. Батаева

	Секретарь

 территориальной избирательной комиссии Кимрского района

	Л.К. Грудинская

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии                    Кимрского района
от 04 июня 2020г. № 77/703-4
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Кимрского района, связанных с исполнением полномочий территориальной избирательной комиссии Кимрского района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
1. Канцелярские товары.

2. Расходные материалы для оргтехники территориальной избирательной комиссии: картридж для принтера «».
3. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

услуги по ведению бухгалтерского учета, составлению и представлению отчетности территориальной избирательной комиссии;

услуги по осуществлению территориальной избирательной комиссией в централизованном порядке расчетов дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членов УИК и подготовке платежных документов для выплаты в безналичной форме;

транспортные услуги (аренда транспортного средства с экипажем);

сбор и обработка оперативной информации, подготовка сводных данных  в территориальной избирательной комиссии;

услуги по архивной обработке документов территориальной избирательной комиссии.
Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии                 Кимрского района
от 04 июня 2020г. № 77/703-4

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Кимрского района, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
1. Канцелярские товары.

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии                 Кимрского района
от 04 июня 2020г. № 77/703-4

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями Кимрского района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

1. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

транспортные услуги (аренда транспортного средства с экипажем) (не более 400,00 руб. за 1 час работы):

	№№ участковых избирательных комиссий
	Группа
(по месту расположения)
	Предельная сумма договора (не более), рублей

	378
	городские

	379-391
	сельские